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Hallintovaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen esityksestä laiksi 
valtion virkamieslain muuttamisesta 

Eduskunta on 12 päivänä helmikuuta 1993 
lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 349/1992 
vp. 

Perustuslakivaliokunta on eduskunnan pää­
töksen mukaisesti antanut valiokunnalle lausun­
tonsa. Lausunto (PeVL 3) on otettu tämän 
mietinnön liitteeksi. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina neuvot­
televa virkamies Tarja Hyvönen valtiovarainmi­
nisteriöstä, ylijohtaja Pekka Kilpi sisäasiainmi­
nisteriöstä, lakimies Heikki Sipiläinen Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestöstä, lakimies 
Markku Nieminen Akavasta, palkkasihteeri 
Kauko Passi Suomen Teknisten Toimihenkilö­
järjestöjen Keskusliitosta ja lakimies Hannu 
Salo Valtion henkilöstöjärjestöjen keskusliitosta 
edustaen entisen Toimihenkilö- ja Virkamiesjär­
jestöjen Keskusliiton jäsenjärjestöjen neuvotte­
lurengasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kumotta­
viksi valtion virkamieslain säännökset, jotka 
koskevat menettelytapoja virkoja haettaessa. 
Vastaavat säännökset on tarpeellisilta osin tar­
koitus sisällyttää valtion virkamiesasetukseen. 

Esityksessä ehdotetaan myös vähennettäväksi 
valtion talousarviossa eriteitävien ministeriön 

Helsingissä 12 päivänä maaliskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Väistö, vara­
puheenjohtaja Varpasuo sekä jäsenet R. Aho, 
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virkojen määrää. Lisäksi ehdotetaan mahdollis­
tettavaksi virkamiehen siirtäminen määräajaksi 
työskentelemään paitsi toisessa virastossa myös 
muun työnantajan kuin valtion palveluksessa, 
jos siirto parantaa virkamiehen edellytyksiä vir­
katehtävien suorittamiseen tai edistää virkamie­
hen palvelussuhteen jatkumista. Esityksessä eh­
dotetaan myös kumottavaksi säännös, jonka 
nojalla valtiokonttori on voinut kieltää viran 
täyttämisen sijoittaakseen siihen uudelleen sijoi­
tettavan henkilön. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian sen tultua hyväksytyksi. 

Perustuslakivaliokunnan lausuntoon viitaten 
valiokunta katsoo, että lakiehdotus voidaan kä­
sitellä valtiopäiväjärjestyksen 66 §:ssä säädetyssä 
järjestyksessä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
hallituksen esitykseen sisältyvää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä sellai­
senaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Järvilahti, Laakkonen, Liikkanen, Pulliainen, 
Saario, UkkoJa, Urpilainen, Vehkaoja ja Vähä­
näkki. 



2 1993 vp - Ha VM 4 - HE 349/1992 vp 

EDUSKUNNAN Liite 
PERVSTVSLAKIVALIOKL':\'TA 

Helsingissä 
9 päivänä maaliskuuta 1993 

Lausunto n:o 3 

Hallintovaliokunnalle 

Eduskunta on lähettäessään 12 päivänä hel­
mikuuta 1993 hallituksen esityksen n:o 349/1992 
vp laiksi valtion virkamieslain muuttamisesta 
hallintovaliokuntaan valmistelevasti käsiteltä­
väksi samalla määrännyt, että perustuslakivalio­
kunnan on annettava asiasta lausuntonsa hallin­
tovaliokunnalle. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina vt. neu­
votteleva virkamies Tarja Hyvönen valtiovarain­
ministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri Ahti 
Penttinen oikeusministeriöstä, professori Mikael 
Hiden, professori Antero Jyränki ja professori 
Ilkka Saraviita. 

Käsiteltyään asian valtiosääntöoikeudelliselta 
kannalta perustuslakivaliokunta esittää kun­
nioittaen seuraavaa. 

Esityksessä ehdotetaan kumottaviksi valtion 
virkamieslain säännökset, jotka koskevat me­
nettelytapoja virkoja haettaessa. Tarvittavat 
säännökset sisällytetään valtion virkamiesase­
tukseen. Esityksessä ehdotetaan lisäksi muun 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Niinistö, 
jäsenet Jäätteenmäki, Kaarilahti, Kekkonen, 

muassa vähennettäväksi valtion talousarviossa 
eriteitävien ministeriön virkojen määrää ja 
mahdollistettavaksi virkamiehen siirtäminen 
suostumuksensa mukaisesti määräajaksi työs­
kentelemään paitsi toisessa valtion virastossa 
myös muun työnantajan kuin valtion palveluk­
sessa. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 
mahdollisimman pian sen tultua hyväksytyksi 
ja vahvistetuksi. 

Perustuslakivaliokunta ei ole havainnut la­
kiehdotuksessa sellaista, jonka voitaisiin katsoa 
olevan merkityksellistä valtiosääntöoikeudelli­
selta kannalta. Lakiehdotus voidaan käsitellä 
tavallisessa lainsäädänt öjärjesty ksessä. 

Edellä esitetyn perusteella perustuslakivalio­
kunta esittää kunnioittavasti, 

että lakiehdotus voidaan käsitellä val­
tiopäiväjäJjestyksen 66 §:ssä säädetyssä 
jä1jestyksessä. 

Koskinen, J, Leppänen, Moilanen, Nikula, 
Näsi, Vähänäkki ja Väistö sekä varajäsen 
Helle. 


